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Uudenmaan ELY-keskuksen esitys 
Uudenmaan ELY-keskus on kirjellään 3.5.2021 esittänyt Vihdin kunnalle, 
että kunta osallistuisi valtatien 25 ja Asemantien eritasoliittymän 
tiesuunnitelman laatimiseen. 
 
Asemantien liittymässä risteävät ELY-keskuksen hallinnassa olevat valtatie 
25 sekä Asemantie. Eritasollittymän rakentamisen yhteydessä ollaan 
sulkemassa Tervasuontien nykyinen liittymän ja ohjaamassa Tervasuontien 
liikenne kulkemaan uuden eristasoliittymän kautta. Lisäksi 
tiesuunnitelmaan sisältyy pitkämatkaista liikennettä palvelevien 
levähdysalueiden suunnittelu Tervasuontein nykyisen liittymän 
länsipuolelle. 
 
Kustannusjakoehdotus esittää, että tiesuunnitelman laatimisen 
kustannukset jaettaisi puoliksi (50/50). Kirjeessään ELY-keskus korostaa 
sitä, että tiesuunnitelman kustannusjako ei sido rakentamiskustannusten 
kustannusjakoa, vaan siitä sovitaan erikseen. ELY-keskus toteaa, että se ei 
tule käynnistämään tiesuunnitelman laatimista, mikäli kunta ei ilmoita 
suostuvansa esitettyyn kustannusjakoon. Mikäli esitettyyn 
kustannusjakoon ei suostuta esitasoliittymän tiesuunnitelman laatiminen 
siirtyy tuleville vuosille.  
 
Tiesuunnitelman laatiminen on suunniteltu jakautuvan vuosille 2021 – 
2022. 
 
Tiesuunnitelman kerrannaisvaikutukset 
ELY-keskus tullee esittämään tiesuunnitelman yhteydessä Asemantien 
ottamista kaduksi. Tällöin Asemantien kunnossapitovastuu siirtyisi 
kokonaisuudessaan kunnalla. Nykyisin Asemantie on valtion 
kunnossapidossa. 
 
Asemantien eritasoliittymää tulee toimimaan tulevaisuudessa 
Hiidenrannan toisena yhteytenä Nummelan keskustaan sekä valtatielle 25. 
Yhteyden toteuttaminen edellyttää uuden katuyhteyden rakentamista 
Asematien eritasoliittymältä Haapakyläntielle Hiidenrannan nykyisen 
korttelirakenteen länsipuolelta. Uusi katuyhteys ei sisäälly laadittavaan 
tiesuunnitelmaan. Katusuunnittelun kunta tulee teettämään 
tiesuunnittelmasta erillisenä tehtävänä.  
 
Tiesuunnitelman laatimisen kustannusarvio 
Uudenmaan ELY-keskus on jo valmistellut tiensuunnittelua tilaamalla  
maastomallin suunnittelukohteesta loppuvuodesta 2020.Tästä tilauksesta  
kunta sitoutui maksamaan puolet (21.250 euroa). Arvio muista  
tiesuunnitelmavaiheen kustannuksista on noin 300.000 - 350.000 euroa.  
Summa sisältää suunnittelun tarvittavine pohjatutkimuksineen ja  
mittauksineen sekä liikenneselvityksineen. Tarvittavien pohjatutkimuksien  



määrä ei ole vielä selvillä ja se tulee vaikuttamaan tiesuunnitelmavaiheen 
kokonaiskustannuksiin. Tiesuunnitelmakonsulttina toimisi AFRY  
Finland Oy. 
 
Esitetyn kustannusarvion perusteella kunnalle koituvat kustannukset 
olisivat 150 000 – 200 000 euroa. Tiesuunnitelmalle ei ole varattu 
määrärahaa vuoden 2021 talousarviossa. 
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Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta esittää kunnahallitukselle, että 

kunnahallitus esittäisi kunnanvaltuustolle 100 000 euron lisämäärärahan 
osoittamista menokohdalle Valtion toiminnot vuoden 2021 talousarvioon 
kunnan osallistumiseen Asemantien eritasoliittymän tiesuunnitelman 
laatimiseen yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa.  

 
Käsittely Käsittelyn kuluessa esittelijä lisäsi ehdotukseensa seuraavan lauseen: 

 
Eritasoliittymän suunnittelussa otetaan huomioon liittymää ympäröivä 
maankäyttö vuorovaikutteisen kaavoituksen ja vaikutusten arvioinnin 
kautta. 

 
Päätös Muutettu ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.    
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